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“Benim manevi mirasim ilim ve akildir.”
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Editor
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ili Okurlarimiz
Yayin Danisma Kurulu Ser Okurla !

Prof. Dr. Erol Arcaklioglu o . .
Yrd. Dog. Dr. Aren Emre Kurtgézii Sonbahara girdigimiz bu glinlerde nezle ve grip

Prof. Dr. Ferhunde them | | I el Ml {5 15
Prof. Dr. Elif Nursel Gzmert olma olasihigimiz epeyce yuksek. Her iki hastaliga

Prof. Dr. M. Fatih Tasar da virusler yol aciyor. Bu nedenle bu sayimizda
Doc. Dr. Ayse Begim Tekinay

Dr. Ahmet Uludag virtsleri daha yakindan tanimak istedik. Bu amacla

Arastirma ve Yazi Grubu hazirladigimiz yazilarin yani sira bir de oyun
Meryem Arzu Aruntas
arzu.aruntas@tubitak.gov.tr

Meltem Yenal Coskun cogaldiklari ve badisiklik sistemimizin onlarla nasil

meltem.coskun@tubitak.gov.tr

Pinar Diindar . 2520 ol oo .
inardundar @abitak gov.ir micadele ettigiyle ilgili. Tasarladigimiz oyunda da

Suzan Lema Gencer makrofajlarin virislerle miacadelesini konu aldik.

suzan.gencer@tubitak.gov.tr
F. Ktibra Gékdemir

kubra.gokdemir@tubitak.gov.tr Dergimizde yer verdigimiz bir yazi da doga
Secil Giivenc Heper .
secil heper@tubitak.gov.tr yurtyuslerini konu aliyor. Ulkemizde bulunan
Bilge Nur Karagéz . o _

bilge karagoz@tubitak gov.tr ve doga yuruyust yapmak i¢in uygun olan

Kubra Sivisoglu .
kubra.sivisoglu@tubitak.gov.tr bazi yerleri de bu yazimizda tanitiyoruz. Ek
Asli Zilal s

asli zulal @tubitak.gov.tr olarak hazirladigimiz kartlarin konusuysa kamp

tasarladik. Virtslerle ilgili yazilarimiz onlarin nasil

Redaksiyon malzemeleri. Bu kartlarda kampa giderken
Ozlem Ozbal . wo o
ozlem.ozbal @tubitak.gov.tr yanimiza alabilecegimiz bazi malzemelere yer

Grafik Tasarim verdik. Dergimizin ekinde dogada zaman gecirmek
Aysegul Dogan Bircan X . o . ..
aysegul bircan@tubitak.gov.tr isteyenler icin hazirladigimiz Doga Gezgininin
Fulya Kocak . o (g . - g
fulya kocak@tubitak.gov.tr Rehberi adli bir kitapcik da var. Size énerimiz

Cizer sonbaharin bu guizel gunlerinde ailenizle birlikte
Pinar Buyukgural o e e
pinar.buyukgural @tubitak.gov.tr bol bol doga yurtytst yapmaniz.

Mali Yénetmen VY M 0

Kemal Tan Hepinizi sevgiyle kucaklariz.

kemal.tan@tubitak.gov.tr

idari Hizmetler

Yeter Sivrikaya
yeter.sivrikaya@tubitak.gov.tr
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